
UCHWAŁA NR LIX.382.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wyszkowskiego na 
realizację zadania pn. „Powiatowe Igrzyska Sportowe szkół podstawowych” na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Brańszczyk na rzecz Powiatu Wyszkowskiego 
w wysokości 3 500 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej jest przeznaczona na realizację zadania pn. „Powiatowe 
Igrzyska Sportowe szkół podstawowych” w 2023 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie, zawartej przez Gminę Brańszczyk z Powiatem Wyszkowskim. Do zawarcia 
umowy upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
Paweł Szydlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D8E45D1-6213-4BE6-B9D5-4F904CFEDF46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


